R

s'ﬂlﬁ'.- 3  Istituto Autonomo per le Case Popolari
§ 1| della Provincia di Caserta

" DETERMINA DIRIGENZIALE N. L P  pEL A& 07 - 2016

OGGETTO: Sistema informativo — Servizio di manutenzione firewall anno 2016 — ditta
Smart Net Impegno di spesa

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso

— che, il sistema informativo del’Ente & composto da una parte hardware o parte fisica,
comprendente tutti gli elementi elettronici quali Iimpianto di rete, server, pc, stampanti ed
altro e da una parte software di base , ovvero, l'insieme dei sistemi operativi utilizzati dai vari
applicativi, funzionanti sulla piattaforma hardware;

— che, per la protezione dalle intrusioni informatiche il sistema e dotato di un firewall fisico
della CISCO;

- che, il dispositivo di cui sopra necessita di manutenzione ed eggiornamento annuale;

- che, la ditta Smart Net & partner CISCO nonché distributrice del prodotto in oggetto, pertanto
la ditta citata sara anche fornitrice del servizio annuale di manutenzione del firewall;

- che, per il servizio di manutenzione del firewall di che trattasi occorre la somma di €
3.000,00;

— che, in attesa dell’espletamento dei provvedimenti relativi a quanto indicato in premessa;

Visto
Lo statuto dell’Ente;

Richiamata
La propria competenza
DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 3.000,00 sul capitolo di bilancio di previsione 2016 n. 6.2.11.20 art.
3 ad oggetto: “Macchine elettroniche per ufficio” che presenta la disponibilita;
2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.

C.ED IL DIRETTO, ENERALE
Il Responsabile (Avv. oti)

(P.1. Fﬁiggiﬁjmno)
—
c’_':*'— (4

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 3.000,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA
COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.11.20 ART. 3 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 AD OGGETTO:
“Macchine elettroniche per ufficio” .

NR. %g! DEL

ONTABILITA’ SPECIALE SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
BILE IL DI TEA.f.
cione) (Awv. 50 Toti)

IMPEGNO DELLA SPESA

CONTABILITA’ GENE




